
UCHWAŁA NR LII/483/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/320/2021 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 31 sierpnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia opłat cmentarnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/320/2021 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
opłat cmentarnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się paragraf 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

 

Id: BFCBAC41-34EE-4E35-BE80-63E0A44A97D0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 679  z późn. zm.) do właściwości rady gminy należy 
m.in. podejmowanie uchwał w sprawach opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej jednostek 
samorządu terytorialnego. 

Pismem o sygn. akt sprawy 4346-0.Pa.113.2022 z dnia 23.11.2022 r. Prokuratura Rejonowa 
w Kłodzku wniosła o uchylenie paragrafu 2 zawartego w uchwale nr XXXIV/320/2021 Rady Miejskiej 
w Kłodzku z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia opłat cmentarnych, który mówi, że opłaty 
cmentarne stanowią dochód Gminy Miejskiej Kłodzko. Przedmiotowy zapis wskazuje, iż w uchwale doszło 
do powielenia regulacji uprzednio objętych przepisem aktu wyższego rzędu. 

Poprawki zostały naniesione zgodnie ze wskazaniem Prokuratury Rejonowej w Kłodzku. 
Uchwała nie powoduje skutków finansowych. 

Id: BFCBAC41-34EE-4E35-BE80-63E0A44A97D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



